Farmacêutica - CGAF e a Central de Abastecimento Farmacêutico - CAFI e CAFI ANEXO,
Coordenadoria de Almoxarifado e Patrimônio - CAP e Centro de reabilitação de Rondônia - CERO, por
um período de 1 (um) ano.

Tipo:  MENOR VALOR GLOBAL 

Método De Disputa: ABERTO

Valor Estimado: R$ 166.527,36 (cento e sessenta e seis mil quinhentos e vinte e sete reais
e trinta e seis centavos)

Data de Abertura: 12 de novembro de 2025, às 10:00h (horário de Brasília)
Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço